
P.J.  Școala Gimnazială ”Prof. Dinu Mihail Dan”, sat Magula, com. Tomșani, Sat Magula, Com. 
Tomșani 

HOTĂRÂREA Nr. 12 din  30.06.2020 
 
 

Consiliul  de  Administrație  al  Scolii  Gimnaziale  ”Prof. Dinu Mihail Dan”, sat Magula, com. 
Tomșani, întrunit  in ședința in data de 30.06.2020. 

În temeiul OMEN 4619/2014, modificat de OMECȘ 4621/23iulie 2015 și a Regulamentului  de  
organizare și funcționare a Școlii Gimnaziale ”Prof. Dinu Mihail Dan”, sat Magula, com. Tomșani  

În conformitate cu Legea nr.1/ 2011, Legea Educație Naționale, OMENCȘ nr. 5079/2016, 
modificat și completat cu OMEN 3027/2018 privind aprobarea Regulamentului de Organizare şi 
Funcţionare a Unităţilor de Învăţământ Preuniversitar și a procesului verbal de ședință al Consiliului 
de Administrație. 

HOTĂRĂȘTE: 
 

• aprobarea ordinii de zi; 
• aprobarea calificativului parțial pentru cadrele didactice care sunt implicate în etape de mobiltate, 

conform prevederilor din metodologia-cadru de mobilitatea a personalului didactic, aprobată prin 
OMEN nr. 5259/2019, modificată și completată prin OMEC nr. 4302/2020 – calificativ Foarte Bine 
pentru PIP Mihai Paulina; 

• recomandare pentru dna PIP Mihai Paulina în vederea prelungirii CIM în anul școlar 2020-2021; 
• evaluarea eficienței de formare continuă și identificarea măsurilor ameliorative; 
• dezbaterea și aprobarea  rapoartelor de activitate  semestriale și anuale, cf. art.58(d) din ROFUIP 

aprobat prin OMENCS 5079/2016 - prezentarea raportului de activitate al Consiliului  de 
Administrație; 

• aprobarea achiziționării vocherelor de vacanță, pentru prsonalul didactic și nedidactic cf. OMEC 
4635/2020 și HG 940/2017 prin intermediul SODEXO PASS; 

• analizarea rezultatelor și prezentarea raportului privind organizarea și desfășurarea Evaluării 
Naționale, cf. art. 36 din OMECTS 4801 din 2010 ; 

• analiza activității didactice a domnului profesor Staicu Dumitru, în luna iunie 2020, raportată la 
prevederile OMEC 4135/21.04.2020 și adoptarea măsurilor legale – sistarea drepturilor slariale pentru 
perioada 02-12.06.2020. 

• diverse. 
 

 
Președintele Consiliului de Administrație,            Secretar CA,  
                  Prof. Tapu Iulian           Toader Simona  
 
 


